Mailadressen der Lehrerinnen und Lehrer im Schuljahr 24/25
	Nachname
	Vorname
	Mailadresse

	Andrijanov
	Diana
	diana.andrijanov@schlossberg-rs.de

	[bookmark: _GoBack]Beck
	Margret
	margret.beck@schlossberg-rs.de

	Berisha
	Jessica
	jessica.berisha@schlossberg-rs.de

	Boss
	Sabrina
	sabrina.boss@schlossberg-rs.de

	Brendle
	Sabrina
	sabrina.brendle@schlossberg-rs.de

	Ehm
	Claudia
	claudia.ehm@schlossberg-rs.de

	Eppler
	Christoph
	christoph.eppler@schlossberg-rs.de

	Feldberger
	Celine
	celine.feldberger@schlossberg-rs.de

	Fischer
	Jan
	jan.fischer@schlossberg-rs.de

	Hund
	Christine
	christine.hund@schlossberg-rs.de

	Krüger
	Brigitte
	brigitte.krueger@schlossberg-rs.de

	Künstle
	Carolin
	carolin.kuenstle@schlossberg-rs.de

	Kuhn
	Katja
	katja.kuhn@schlossberg-rs.de

	Lacher
	Jurek
	jurek.lacher@schlossberg-rs.de

	Leins
	Ute
	rektorat@schlossberg-rs.de

	Maier
	Thomas
	thomas.maier@schlossberg.rs.de

	Merkt
	Isabella
	isabella.merkt@schlossberg-rs.de

	Merz-Silbernagl
	Kirsten
	kirsten.merz-silbernagl@schlossberg-rs.de

	Moser
	Birgit
	birgit.moser@schlossberg-rs.de

	Oschwald
	Benjamin
	benjamin.oschwald@schlossberg-rs.de

	Reitmeier
	Dorothee
	dorothee.reitmeier@schlossberg-rs.de

	Riegsinger
	Bärbel
	baerbel.riegsinger@schlossberg-rs.de

	Russ
	Thomas
	thomas.russ@schlossberg-rs.de

	Schatz
	Brigitte
	brigitte.schatz@schlossberg-rs.de

	Schmidt
	Heinrich
	heinrich.schmidt@schlossberg-rs.de

	Strohmaier
	Janina
	janina.strohmaier@schlossberg-rs.de

	Tröndle
	Sarah
	sarah.troendle@schlossberg-rs.de

	Tungelov
	Emanuela
	emanuela.tungelov@schlossberg-rs.de

	Wäschle
	Martin
	martin.waeschle@schlossberg-rs.de

	Weiler
	Tobias
	konrektorat@schlossberg-rs.de

	Wellhäußer
	Matthias
	matthias.wellhaeusser@schlossberg-rs.de

	Wochner
	Nicole
	nicole.wochner@schlossberg-rs.de

	Wolf
	Volker
	volker.wolf@schlossberg-rs.de

	Zwick
	Lukas
	lukas.zwick@schlossberg-rs.de



